et facty, Notum iuris
Jestey Joannes Propello et Motela,
et Joannes fabripes et Fulmarij
Lapiuda fijos habitores, ac ego
Aug. Ferris et Ballaster mag. quij.

Die ditay
Fiat appocha ditay 56238 mto major
quij. num. modo que supra
Jestey, predictes.

Quitam. d. d. 3108 C. f. 7. Pere Bona
à la sacristia del for. del Vico
el 11. 7bre 1777.

N.º 187.
Pere Bona